Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro - JUCERJA e
Soluti - Soluções em Negócios Inteligentes S/A.
O B J E TO : Contrato de prestação de serviços de emissão de certifica-
dos digitais padrão ICPBrasil para pessoa física do tipo A1.
VA L O R : R$ 7.400,00 (sete mil e quatrocentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 03 de maio de 2021.
VIGÊNCIA: 05/05/2021 a 04/05/2023.
FUNDAMENTO DO ATO: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº
8.666/93.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº S E I - 2 2 0 0 11 / 0 0 0 5 0 6 / 2 0 2 1 .

Id: 2314581

Secretaria de Estado de Infraestrutura e Obras

[...]

INSTITUTO VI-
TAL BRAZIL S.A. e LUTECH INDUSTRIA E COMÉRCIO DE EQUI-
PAMENTO IMOBILIÁRIO PARA LABORATÓRIO EIRELI. O B J E TO :
Aquisição de instrumentos e equipamentos para laboratório de micro-
biologia. PRAZO: 30 (trinta) dias. VA L O R TO TA L : R$ 26.477,00 (vinte
e seis mil, quatrocentos e setenta e sete reais) PROC IVB SEI N°: E-
08/005/671/2019. DATA DA A S S I N AT U R A : 03/05/2021. FISCAIS: An-
tônia Maria Cavalcanti de Oliveira Id. 2697745-1 e Joseane Zaja Al-
mada Id. 2697703-6.

Id: 2314836

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

INSTITUTO VITAL BRAZIL